
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　先般ご案内いたしました「エビスタ®錠60mg」の製造販売承認の承継および各種コード変更・包装

変更に関する文書におきまして、取扱い卸についてご案内申し上げておりましたが、流通体制の見直し

に伴い、承継日以降の取扱い卸を下記の通り変更させていただくこととなりました。

　本件により、ご不便をおかけする場合もございますが、安定供給のための措置として何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　

謹白　

骨粗鬆症治療剤「エビスタ®錠60mg」
製品取扱い卸変更のご案内

記

製品取扱い卸

共創未来グループ
東邦薬品株式会社、株式会社セイエル、株式会社幸燿、九州東邦株式会社
沖縄東邦株式会社、酒井薬品株式会社

2025年12月
クリニジェン株式会社

医療関係者 各位

EVI251204

以上

■ 本件に関するお問い合わせ先
　 クリニジェン株式会社　カスタマーセンター
 　 〒103-0022 東京都中央区日本橋室町1-5-5

　  TEL 0120-192-109 （フリーダイヤル）

　  受付時間 9時～17時30分（土・日・祝日・当社休日を除く）


